
1/2 

 

 

e-mail: us.olesnica@mf.gov.pl ● ePUAP /4ij548gnsv/SkrytkaESP ● 

http://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-olesnicy 

Urząd Skarbowy w Oleśnicy, ul. Lwowska 34-38, 56-400 Oleśnica 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W OLEŚNICY 

 

Oleśnica, 14 marca 2025 roku 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należącej do Państwa:  

TRANSPRT KRAJOWY I ZAGRANICZNY – EUROTRANSPORT DŁUBAK 

SPÓŁKA JAWNA 

Termin  26 marca  2025 rok, godz. 11:00 

Miejsce  Urząd Skarbowy w Oleśncy  

 ul. Lwowska 34-38 ; I piętro (hol) 

Sprzedawane ruchomości 

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania 

Uwagi 

1. 
Samochód osobowy   

Smart Forfour-  rok 
produkcji 2006 

Nr rej. DOL 45069; 

VIN:  

WME4540301B029573 

 

7 700,00zł 5 775,00zł 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
-pojemność silnika: 
1124 
-moc silnika: 55 kw 
 
-rodzaj silnika: 
z zapłonem 
iskrowym  (wtrysk) 
-rodzaj nadwozia: 
Hatchback  
5 drzwiowy 



2/2 

 

 

 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać 26 marca 2025 roku od godz. 8:00 do godz. 9:00  w 

miejscowości Cieśle 42;  (kontakt telefoniczny z poborcą skarbowym : 607 615 626) 

 

Wadium nie jest wymagalne 

 

Pozostałe informacje 

Sprzedaż jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z 

przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty 

część wylicytowanej kwoty należy wpłacić na rachunek bankowy organowi 

egzekucyjnemu nr: 96 1010 1674 0098 5613 9120 0000, nie później niż w dniu 

następującym po dniu licytacji. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale  Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

71 398 05 58 lub 607 615 626 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

us.olesnica@mf.gov.pl 

oraz na stronie: https://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-olesnica, 
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (Dz.U. z 2025 r. poz. 132, z późn. zm.). 

 

 

https://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-

